
謹 賀 新 年
新年あけましておめでとうございます。

皆様には、平成30年の新春を健やかに迎えられたことと拝察し、謹んでお慶び申し上げますとと

もに、日頃より尾瀬長寿会「桜花苑」のため多大なるご支援とご協力をいただき心より感謝申し

上げます。

新しい年を皆様と共に、こうして桜花苑で迎えることができましたことを、本当にうれしく思

います。

昨年は、行政・関係機関の皆様、地域の皆様のご協力によりまして、桜花苑ユニット型増床工

事が始まり、まさに地盤固めの年でした。本年はユニット型施設が完成し、多くの方々の期待に

応えることができるよう、スタッフ一同ソフト面での準備を進めると共に、更に上質なサービス

が提供できるよう努めてまいります。

平成9年5月開設以来21度目のお正月を迎え、桜花苑として、施設内でのサービスの完結ではな

く、地域に根差し地域の資源を活用しながら、地域住民の方から愛される桜花苑となるべく、地

域の困りごとに積極的に取り組み、「地域貢献」を実践してまいりたいと思います。皆様の幸せ

を一番に願いながら、安全な暮らしの場面をサポートさせて頂き、スタッフ全員が同じ思いで、

皆様をお迎えいたします。

今年も皆様からのご指導ご鞭撻をよろしくお願い申し上げまして、新年のご挨拶といたします。

平成30年 新春

理事長 星野 恵美子




